CÂMERA INFRA-VERMEHLO 3.6MM 30 MTS 

40,00 UNIDADE R$ 478,33 R$ 19.133,20 

04 

CABO COAXIL 4MM FLEXÍVEL 

1.000,00 

UNIDADE R$ 3,71 R$ 3.710,00 

05 

FONTE 12V 10 AP 

10,00 

UNIDADE R$ 303,33 R$ 3.033,30 

10.3.1-Custo Médio Total apurado: R$ 53.093,15 (Cinquenta e três mil e noventa e 
três reais e quinze centavos). 

8 – RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA: 
11.1-A CONTRATADA compromete-se e obriga-se a cumprir o estabelecido deste 
Termo; 

11.2-A CONTRATADA deverá arcar com todas as despesas, diretas e indiretas, 
decorrentes do cumprimento das obrigações assumidas, sem qualquer ônus à